马家梁饲料加工厂项目竣工结算审计结果公告

〔2024年第18号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2023年10月20日至2024年2月2日对榆林市横山区畜牧兽医局报送的马家梁饲料加工厂项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
基本情况

马家梁饲料加工厂项目累计落实建设资金275万元，其中2021年12月7日第54次政府专题会议决定调整现代农业园区畜牧项目资金140万元，2022年6月区政府第28次政府专题会议分配华能资金135万元。施工图由陕西年代建筑设计咨询有限公司设计，预算由陕西恒瑞项目管理有限公司编制。2022年6月区财政评审中心委托陕西立信工程项目管理有限公司对项目预算进行评审，审定项目招标最高限价254.45万元（横政财评函〔2022〕44号）。2022年7月区发科局批复了招标实施方案（横政发科发〔2022〕145号）。2022年7月经陕西中财科达项目管理有限公司组织邀请招标，由榆林市横山区第二建设工程公司中标承建，合同价2538469.30元，主要完成内容包括：建筑长50.5米、宽38.8米、高9.55米钢结构厂房，电气工程、给排水工程、消防工程、通风工程以及生产线设备安装。监理业务由陕西瑞福泰工程监理有限公司承担。2022年8月开工，2023年5月完工，2023年7月通过验收。

该项目送审建安工程投资3053227.85元。

二、审计发现的主要问题及处理情况

（一）多计建安工程投资105088.56元

（二）预算编制审核不严谨，导致工程预算增加
3
2